公益財団法人日本パラスポーツ協会　総務部総務課行き
E-mail（jpsa-soumu@parasports.or.jp）
令和6年度パラスポーツセンター協議会
登　録　事　項　　変　更　届
　（西暦）　　　　年　　　月　　　日付で、下記のとおり変更しましたので、お知らせします。
（西暦）　　　　　年　　　月　　　日

所　属
担当者
連絡先

※変更箇所のみお書きください。
	新センター名

	新施設代表者名
	役職　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	新所在地
(HP等で公開します。日頃連絡が取れる場所をご記入ください)
	〒（　　　－　　　　）

※建物、施設名等までお書きください。

	TEL

	FAX

	E-mail

	URL

	代表者の施設以外の役職名

	新事務連絡担当者
	役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名

	職員の数

	左記のうち
正職員の数

添付書類チェック（添付した書類にレ点をいれてください。）
·
※本登録は、各都道府県・指定都市でのパラスポーツセンターの状況、各地域でのパラスポーツの現状等を正確に把握し、地域のパラスポーツの振興に役立てることを目的としております。
· 設置に関する条例
· 運営を管理する団体の役員名簿
· その他参考資料（団体の概要の分かるもの）（任意）